

روزنامه لبنانی الاخبار نوشت، غرب از تفکر برکناری بشار اسد دست کشیده است. به گزارش تسنیم به نقل از الاخبار، اظهارات «استفان دی میستورا» نماینده دبیر کل سازمان ملل متحد در امور سوریه در مورد اینکه بشار اسد رئیس جمهور سوریه «بخشی از راه حل بحران این کشور است» به معنی متفکر بین‌المللی از برکناری بشار اسد است. دی میستورا در اظهارات خود این راه گفته بود که «بخش گسترده‌ای



احتمال دست داشتن اسرائیل در عملیات تروریستی دانمارک قوت گرفت



مقاومت، باعث مهاجرت معکوس از این سرزمین‌ها و در نتیجه بحران جمعیت برای این رژیم شده است. حوادثی همچون «شارلی ابدو» و «کپنهاگ» و درخواست رژیم صهیونیستی برای مهاجرت از اروپا این رژیم را در مظان اتهام قرار می‌دهد. **واکنش گسترده غربی‌ها** مقامات غربی که از کنار جنایت تروریستی علیه مسلمانان در «چپل هیل» آمریکا با بی‌اعتنایی گذشتند، علیه یک حادثه مشابه در پایتخت دانمارک موضع گرفتند و آن را به شدت محکوم کردند. به گزارش خبرگزاری‌ها، شنبه گذشته فردی ناشناس به سمت افراد حاضر در تجمعی موسوم به «هنر و توهمین به ادیان» در کپنهاگ تیراندازی کرد و طی آن یک پلیس کشته و سه تن دیگر مجروح شدند. دیروز نیز فرد دیگری مقابل یک کنیسه یهودیان در این شهر به سمت نیروهای پلیس تیراندازی کرد. در این تیراندازی نیز یک پلیس یهودی کشته و

شخصیت‌های بی‌طرف را به دنبال داشت، کار به جایی رسید که روزنامه انگلیسی «دیندیندنت» طی تحلیلی نوشت: اگر قاتل چپل‌هیل مسلمان بود، سیاستمداران و رسانه‌های غربی به شیوه دیگری عمل می‌کردند. در این ماجرا یک مسلمان سوری تبار، همسرش و خواهر همسرش به ضرب گلوله یک سفیدپوست از نزدیک کشته شدند. این روزنامه سکوت محافل سیاسی همین رو امیدواریم در گفت‌وگو با حزب‌الله به نتیجه برسیم.»

برابرزه با تروریسم و اولویت دادن منافع ملی بر منافع گروهی ما پیشقدم هستیم و بدون هیچ شرط و محدودیتی در کنار ارتش و نیروهای امنیتی قرار داریم.» نخست‌وزیر پیشین لبنان این‌را هم اضافه کرد که دادگاه بین‌المللی را روشن شدن واقعیت

در این میان، «پارک اوپاما» رئیس‌جمهور فرانسه، در حالی صورت می‌گیرد که اواخر هفته گذشته سه دانشجوی مسلمان در شهر «چپل هیل» واقع در ایالت کارولینای شمالی آمریکا، به طرز ناچهارم‌دانه‌ای کشته شدند و این واقعه تاسف‌آور با سکوت همین مقامات و سکوت خبری رسانه‌ها مواجه شده بود. ولی ماجرای چپل‌هیل از طریق صفحات اجتماعی به گوش مخاطبان رسید و همین مسئله، اعتراضات مردمی و

درخواست شورای همکاری خلیج فارس برای مداخله نظامی در یمن!



بند هفتم منشور سازمان ملل (که در آن اقدام نظامی مجاز است) را از سوی شورای امنیت علیه گروه انصارالله یمن خواستار شدند. در بیانیه این شورا بدون اشاره به خواست انقلابیون، آمده است: «دامه خشونت‌ها در یمن حفظ صلح و امنیت بین‌المللی را تهدید می‌کند.» در این بیانیه همچنین ذکر شده که «در صورت نرسیدن به راهکاری برای حل بحران یمن بر اساس نتایج مذاکرات امنی و طرح شورای

از نهادهای دولتی عقب‌نشینی کند. به گزارش خبرگزاری فرانسه به رغم درخواست شورای همکاری خلیج فارس، در این مقطع‌نامه، یمن تحت فصل هفتم منشور سازمان ملل قرار نخواهد گرفت.

از سوی دیگر ترکیه نیز سفارت خود در یمن را به دلیل آنچه «خامست اوضاع امنیتی در این کشور» نامیده، بست و تمامی هیئت‌های دیپلماتیک خود را از این کشور خارج کرد. عربستان سعودی، آلمان، ایتالیا و امارات نیز سفیرانشان را، اخیراً از پایتخت یمن فراخوانده‌اند. پیش از آن نیز آمریکا و فرانسه که نفوذشان در یمن را از دست داده‌اند سفارت خود را بسته بودند. هدف اصلی فراخوانی سفرا از یمن تشدید فشارها بر جنبش انصارالله است. انقلاب یمن با وجود همه این فشارها، همچنان به پیش می‌رود. این کشور جزو معدود کشورهای است که موفق شده است، انقلاب خود را به نتیجه برساند.

آتش بس در اوکراین شروع نشده نقض شد!



اتحادیه اروپا اعلام کرده بود که تحریم‌ها علیه روسیه را تشدید می‌کند. وزارت خارجه روسیه هم با صدور بیانی‌های، از طرف‌های درگیر در اوکراین خواسته شد.

توافقنامه مینسک و آتش‌بس پایبند باشند. «جان کری» وزیر خارجه آمریکا نیز طی تماس تلفنی با هم‌تای روس خود، اجرای کامل توافقنامه مینسک و آتش بس را خواستار شد. «پارک اوپاما» رئیس‌جمهور آمریکا، هم در تماس تلفنی با «پترو پوروشنکو» همتای اوکراینی خود، نسبت به نقض آتش‌بس ابراز نگرانی کرد. اوپاما در حالی نسبت به شروع مجدد درگیری در اوکراین ابراز نگرانی کرد که «ران پل» نماینده سابق کنگره آمریکا، طی سخنانی در واشنگتن تصریح کرد، اگر ناتو و آمریکا از اوکراین خارج شوند، جنگ داخلی در اوکراین نیز پایان می‌یابد.

مراسم تشییع شهدای انفجارهای تروریستی پیشاور به تظاهرات ضد آمریکایی تبدیل شد



مراسم تشییع و خاکسپاری پیکر شهدای شیعه‌ای که اخیراً در حمله تروریستی در شهر پیشاور پاکستان به شهادت رسیده بودند؛ به تظاهرات ضد آمریکایی تبدیل شد. هزاران پاکستانی در مراسم تشییع پیکر ۲۰ شهید در شهرهای پیشاور و کوئتا در شمال غرب پاکستان شرکت کردند و ضمن محکوم کردن این حمله تروریستی خواهان مجازات فوری عاملان این جنایت شدند. به گزارش اپنا، شرکت‌کنندگان در این تظاهرات، دولت‌های آمریکا و پاکستان را مقصر این جنایت تروریستی دانستند و اعلام کردند این دولت‌ها با سیاست‌های خود، در انتشار ایدئولوژی تکفیری در پاکستان، مقصر هستند. تظاهرکنندگان شعارهایی نیز علیه آمریکا سر دادند. شمار بسیاری از مردم از جمله اعضای جامعه مدنی و فعالان صلح نیز در مراسم تشییع پیکر شهدا حضور داشتند و از دولت‌مردان پاکستانی خواستند برای جلوگیری از کشتار شیعیان و حملات به آنها، اقدامات جدی صورت دهند.

گفتنی است بر اثر انفجار تروریستی و تیراندازی به جمع نمازگزاران شیعه هنگام برگزاری نماز جمعه در مسجد شیعیان پیشاور ۲۰ تن شهید و بیش از ۶۴ نفر از نمازگزاران مجروح شدند. گروه تروریستی «تحریک طالبان پاکستان» مسئولیت این حمله تروریستی را بر عهده گرفته است.

خطاب به محمود عباس حماسی: مقاومت چاره کار است نه مذاکره با رژیم صهیونیستی



سرویس خارجی- جنبش حماس اعلام کرد حل مسئله فلسطین با مقاومت امکان‌پذیر است نه مذاکره بی‌فایده با رژیم صهیونیستی.

به گزارش تسنیم به نقل از خبرگزاری آناتولی، «فوزی بروم» سخنگوی حماس طی اظهاراتی خطاب به محمود عباس رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین تاکید کرد: «حل خوش کردن به مذاکرات با اسرائیل امری شکست‌خورده است و هرگز چیزی عاید ملت فلسطین نخواهد کرد.» وی افزود: «به جای امیدواری به مذاکرات با رژیم صهیونیستی به مقاومت ملت فلسطین باید امیدوار بود.»

محمود عباس طی اظهاراتی گفته بود که فلسطینیان ایمان دارند تنها راه صلح اجرای مذاکرات سازش است! ۹ اردیبهشت سال جاری مهلت ۹ ماهه مذاکرات به اصطلاح سازمان بین‌تشیکیات خودگردان و رژیم صهیونیستی که «جان کری» وزیر خارجه آمریکا تعیین کرده بوده به پایان رسید، بدون آنکه دو طرف به توافقی رسیده باشند. از سوی دیگر جنبش جهاد اسلامی فلسطین در واکنش به تهدیدهای رژیم صهیونیستی برای تجاوز جدید علیه غزه اعلام کرد، مقاومت در هر زمانی آمادگی پاسخگویی به حملات رژیم صهیونیستی را دارد. وی در عین حال یادآور شد که این اظهارات از جمله تبلیغات انتخاباتی سران اسرائیلی است. «ویگدور لیرمن» وزیر خارجه رژیم صهیونیستی که به ابراز نظرات افراطی مشهور است اعلام کرده که دور بعدی حمله علیه نوار غزه «حتمی» است و فقط مسئله زمان مطرح است.

چهار سوی پانچ قاره

رد صلاحیت پرویز مشرف
دادگاه عالی ایالت سند، دستور رد صلاحیت «پرویز مشرف» رئیس‌جمهور سابق و رئیس سابق ستاد ارتش پاکستان برای نمایندگی در پارلمان این کشور را صادر کرد. قاضی این دادگاه اعلام کرد که مشرف از قانون اساسی این کشور تخلف کرده و صلاحیت نمایندگی در پارلمان را ندارد. **بوکو حرام جدی‌ترین تهدید علیه صلح**
شورای امنیت سازمان ملل متحد حملات تروریستی بوکو حرام را به شدت محکوم کرد و این اقدامات را «جدی‌ترین» تهدید علیه صلح و امنیت بین‌المللی دانست. شورای امنیت سازمان ملل متحد خواستار محاکمه عوامل و حامیان اقدامات تروریستی شد و از کشورها خواست اقدامات لازم برای مقابله با تروریسم را به مرحله اجرا درآورند.

اقدام نظامی مصر در لیبی
وزیر خارجه مصر اعلام کرد که اقدام نظامی مصر در لیبی مانند دیگر احتمالات وارد است اما باید بررسی‌های همه‌جانبه صورت بگیرد. «سامح شکر» گفت که کشورش در حال برقراری تماس‌هایی برای آزادی گروهان‌های مصری روده شده در لیبی است. چندی پیش شماری از ماهی‌گیران مصری از سوی گروه‌های ناشناس روده و به لیبی منتقل شدند. **پهپاد لبنانی در سرزمین‌های اشغالی**
پایگاه خبری صهیونیستی روتنرت مدعی شد که یک هوپمای بدون سرنشین از لبنان وارد حریم هوایی سرزمین‌های اشغالی شده و بعد از گذشت‌زی در این منطقه به سلامت از آن خارج شده است. این پایگاه خبری همچنین مدعی شد که سامانه‌های دفاع هوایی اسرائیل موفق به ایستادگی و کنترل هوپمایی بدون سرنشین نشده‌اند. **منابع آمریکا در عراق هدر رفت**
استاد روابط بین‌الملل دانشگاه آمریکا با اذعان به اینکه «منابع آمریکا در عراق و افغانستان تلف شده است» گفت: اگر این منابع به هدر نمی‌رفت آمریکا امروز عملکرد بهتری مقابل روسیه داشت. «استفان والت» بارها بر لزوم دخالت نکردن آمریکا در کشورهای دیگر تاکید داشته است.

داند در این نامه اظهار داشتند که جنگ ۵۰ روزه غزه و کشتار کودکان، زنان و سالمندان به دست نیروهای رژیم صهیونیستی دلیل اصلی اقدام آنان برای تحریم این رژیم است. این هنرمندان وضعیت سرزمین‌های اشغالی را با دوران آپارتاید در آفریقای جنوبی مقایسه کرده و افزودند، هیچ دعوتی را برای اجرای برنامه‌های هنری در اسرائیل نمی‌پذیرند و از دیگر هنرمندان جهان نیز می‌خواهند این رژیم را تحریم کنند.

سعد حریری ادامه گفت‌وگو با حزب‌الله را یک «نیاز» و «ضرورت ملی» دانست



سعدالدین حریری نخست‌وزیر پیشین لبنان تاکید کرد، ادامه گفت‌وگو با حزب‌الله یک نیاز و ضرورت ملی است. به گزارش تسنیم به نقل از شبکه «المیادین»، سعدالدین حریری در سخنرانی خود به مناسبت سالگرد ترور پدرش با اشاره به گفت‌وگوهای جریان المستقبل با حزب‌الله اظهار داشت، این گفت‌وگو‌ها نه فقط گامی در راستای حل و فصل اختلافات بلکه به عنوان یک نیاز و ضرورت ملی مطرح است. وی تاکید کرد: «اختلافات مذهبی و خلأ ریاست جمهوری برای لبنان خطرناک است از همین رو امیدواریم در گفت‌وگو با حزب‌الله به نتیجه برسیم.»

مردم بحرین در ویرانه‌های مساجد به نماز ایستادند



ترور رفیق حریری به کار خود ادامه می‌دهد. حریری در عین حال مدعی شد علت اصلی اختلاف مذهبی و تنش میان اهل تسنن و تشیع عدم تحویل متهمان ترور رفیق حریری به دستگاه قضا و حضور حزب‌الله در جنگ سوریه و سلاح‌های گردان‌های مقاومت است!

مردم بحرین در ادامه فعالیت‌های مسالمت‌آمیز خود در چهارمین سالروز انقلاب ۱۴ فوریه نماز ظهر و عصر خود را در مساجد ویران شده و به جماعت خواندند.

به گزارش شبکه خبری العالم، همزمان با برگزاری تظاهرات و تجمعات اعتراضی در چهارمین سالگرد انقلاب بحرین که از روز شنبه آغاز شده است، مردم بحرین نمازهای روزانه خود را در ویرانه‌های مساجد به‌جا آوردند و بر ادامه راه انقلاب تاکید کردند. مردم بحرین روز گذشته نیز همچون روزهای قبل در مناطق مختلف بحرین تظاهرات کردند و با سر دادن شعار «مرگ بر شاه حمده» خواستار سرنگونی نظام آل خلیفه شدند. تظاهرکنندگان پادشاه عربستان را «دیکتاتور» و «آدمکش» خواندند و از وی خواستند فوراً از قدرت کناره‌گیری کند. تظاهرات مردم بحرین در روز گذشته نیز با سرکوب شدید نیروهای امنیتی آل خلیفه مواجه شد و مأموران رژیم‌های مقیم انگلیس نیز در برابر سفارت عربستان در لندن تجمع اعتراض‌آمیز برگزار کردند. در این تجمع مداخلات عربستان در بحرین محکوم شد و بحرینی‌ها از رژیم آل سعود خواستند دست از مداخلات خود بردارند.

وزیر دفاع اسبق آمریکا دولت اوپاما را ناتوان و مهم‌ترین تهدید امنیتی این کشور خواند

لئون پانتا، مدیر سابق سازمان جاسوسی آمریکا (سیا) به‌شدت از عملکرد باراک اوپاما رئیس‌جمهور این کشور در کسب حمایت‌کننده برای طرح‌هایش انتقاد کرد. وی گفت: اوپاما از توانایی لازم برای هماهنگ کردن برنامه‌هایش با کنگره و وزیران نیست و این مسئله در خصوص مسائل بودجه، امنیت‌ملی و مهاجرت مشاهده شده و در این زمینه هیچ‌کاری

نخستین رئیس‌جمهور زن کرواسی سوگند یاد کرد

معاون اسبق پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) به عنوان نخستین رئیس‌جمهوری زن کرواسی مراسم تحلیف خود را بجا آورد. به گزارش خبرگزاری «اسپوتنیک»، گرابار-کیتاروویچ» که پیشتر در انتخابات ریاست جمهوری کرواسی در ماه ژانویه توانست رقبای خود را با کسب ۵۰ و ۷۴ صدم آراء شکست دهد، دیروز مراسم تحلیف خود را برگزار کرد. بیروزی وی در این انتخابات، یک حادثه پیش‌بینی نشده در عرصه سیاست کرواسی شمرده می‌شود. وی که نماینده حزب محافظه‌کار و مخالف دولت موسوم به «اتحادیه دموکراتیک کرواسی» بود، در کارنامه خود سابقه تصدی وزارت امور خارجه را نیز دارد. کارشناسان سیاسی در این باره اعلام کردند وی از این لحاظ یک چهره سیاسی مهم شمرده می‌شود که پیشتر سابقه معاونت دبیر کل سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) و همچنین سفیر کرواسی در آمریکا را به عهده داشته است. گفتنی است دوره تصدی ریاست جمهوری در کرواسی پنج ساله است و سمت ریاست جمهوری در این کشور تا حد زیادی یک سمت نمادین شمرده می‌شود.

کیشان
روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان
مدیر مسئول:
حسین شریعتمداری
تلفن: ۳۵۰۰
۳۳۱۱۰۲۵۱-۹
سامانه پیام کوتاه: ۳۳۳۳۳۰۰
پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۸-۳۳۱۱۱۲۸
پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir
صفحات وب: www.kayhan.ir
کد پستی: ۱۱۴۴۸۲۱۵۹۹
صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۲۶۳۱
تهران - خیابان فردوسی
کوچه شهید شاهچراغی